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

02 41 86 86 86
angers.contact@citya.com

ANGERS (49000)

Appartement T2 de 36 m² exposé Sud-
Ouest, il propose un séjour de 21 m², une 
chambre, une cuisine ouverte équipée, 
aménagée, une salle d’eau et une cave. 
Situation idéale pour un étudiant ! Bien 
rare, faire vite ! Classe énergie : E. Lot n°3.

ANGERS (49000)

Appartement T3 de 65,67m2 situé dans 
une résidence récente et composé d’un 
grand séjour de 33 m², de deux chambres, 
d’une cuisine et d’une salle de bains. Cet 
appartement possède un balcon. Une place 
de parking est vendue avec l’appartement ! 
Classe énergie : C. Lot n°13.

ANGERS (49000) - Studio de 20,34 m² dans une résidence de tourisme sur Angers. Composé 
d’une entrée, d’un séjour-chambre avec kitchenette, de rangements, d’une SdE avec wc. Localisation 
idéale en hyper-centre-ville d’Angers. Faire très vite, produit rare ! Classe énergie : E. Lot n°56.

TRÉLAZÉ (49800) - Appartement T1 de 30,35 m² vendu loué (380.3€ hors charges + 36€ charges), 
situé dans une résidence de 2008, composé d’une pièce de vie principale aménagée, d’un coin 
kitchenette, d’un balcon, d’une SdE avec wc. Idéal pour investisseurs ! Classe énergie : D. Lot n°255.

72 000 € - RÉF 2481 73 500 € - RÉF 2426

198 000 € - RÉF 2497

152 000 € - RÉF 2494

ST-LÉGER-DE-LINIÈRES (49170) - Belle maison T4 de 119 m² exposée Est-Ouest. 
Elle est aménagée comme suit : un grand séjour de 58 m², 3 chambres, une cuisine 
américaine aménagée et une SdB. 2 places de parking et un garage ! Classe énergie : D

ANGERS (49100) - Appartement T2 de 50 m² situé dans un secteur très recherché d’Angers comprenant 
entrée, séjour, cuisine aménagée semi-ouverte, chambre et SdE. Beau balcon-terrasse et une place de 
parking en sous-sol. Idéal pour premier achat ou investissement locatif ! Classe énergie : A. Lot n°66.

265 000 € - RÉF 2472 275 000 € - RÉF 2496

11871232.indd   1 25/08/2022   10:18
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VERNANTES

COUP DE CŒUR assuré pour cette très belle maison 
180 m², vous 

aimerez ses volumes, cheminées, poutres, ses 4 

gîte. DPE : E.

SAUMUR

DPE : D.

SAUMUR - SAUMUR - € + 
74 €

SAUMUR - LOUDUN - ème

€ - RÉF TAPP478946 € - 

€ - € - 

€ - 

VENDU PAR CITYA

SAUMUR saumur.contact@citya.com

11871212.indd   1 30/08/2022   09:17 11870865.indd   1 30/08/2022   09:18
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BEAUPREAU
Offrez vous une page d’histoire en investissant dans 
ce bel appartement de 110 m² en plein cœur du 
Château de Beaupréau, Actuellement loué 6 600 € / an 
hors charges. DPE : E

CHOLET
Dans résidence récente et sécurisée, appartement de 
type 2, 39 m² avec terrasse et emplacement de parking 
privatif. Actuellement loué 4572 € / an hors charges 
DPE : F

BRESSUIRE - Particulièrement bien entretenu et en très bon état, appartement 
de type 2, 48 m², réception 29 m² dont kitchenette équipée. Terrasse et 
emplacement de parking privatif. Libre de toute location ou occupation. DPE : D

SOMLOIRE - 140 m² habitables dont 4 chambres à l’étage et une très belle 
réception ouverte sur terrasse sud est, garage. Idéale primo accédants ou 
investissement locatif… Très bon état général. DPE : D

CHOLET - Hyper centre, maison de ville vous offrant une pièce de réception 
avec cuisine américaine et deux chambres à l’étage. Libre de toute location ou 
occupation. DPE : E

CHOLET - Proche centre ville, dans résidence récente et sécurisée, appartement 
de type 2 avec balcon exposé ouest, très bon état. Réception 22 m², une chambre et 

€ - TAPP483702 € - TMAI128710

€ - TAPP477076

€ - TMAI130325 € - TAPP480740

€ - TAPP481385

S.CHUPIN

45 Place Travot 
49300 CHOLET cholet.contact@citya.com

11870865.indd   1 30/08/2022   09:18



CABINET SIBOUT

50 ans d’immobilier à vos côtés…

Immobilier

40 rue des lices
49100 ANGERS

on s’occupe de tout
TRANSACTION-LOCATION-GESTION-SYNDIC

www.cabinetsibout.comwww.cabinetsibout.com

Rentrez tranquille,

11855302.indd   1 30/08/2022   09:10
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RARE
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